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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos

A ON =

Pensiones y Jubilaciones

$580,368,520.00
$108,659,045.00
$25,138,435.00
$4,075,000.00

-$16,037,357.64
$7,681,330.06
$13,867,351.23
$0.00

$564,331,162.36
$116,340,375.06
$39,005,786.23
$4,075,000.00

$425,128,005.33
$29,331,265.58
$39,005,786.23
$2,259,472.50

$393,320,286.71
$29,331,265.58
$39,005,786.23
$2,259,472.50

$139,203,157.03
$87,009,109.48
$0.00
$1,815,527.50

Total del Gasto

$7718,24T1,000.00

$5,511,323.65

$723,752,323.65

$495,724,529.64

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

$463,916,81T1.02

9.2

$228,027,794 .01
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